

17<sup>th</sup> July, 2023

The Secretary  
BSE Ltd.  
Corporate Relationship Department, 1st Floor  
New Trading Ring, Rotunda Building, P.J.Tower  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai -400001  
**BSE Scrip Code: 502420**

The Manager  
Listing Department  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, C-1, Block G, 5th Floor,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai -400051  
**NSE Scrip Code: ORIENTPPR**

Dear Sir,

**Sub: Advertisement Completion of dispatch of the Notice of the Annual General Meeting.**

In terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on 17<sup>th</sup> July, 2023 on the captioned subject matter, in the following newspapers: -

- 1) Business Standard and
- 2) Pratidin (in Oriya language).

Thanking you,

Yours faithfully,  
For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

(R.P. Dutta)  
Company Secretary  
ACS14337

Encl: as above

**ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L21011OR1936PLC000117

Registered Office: Unit – VIII, Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar – 751012 (Odisha)

Ph: (0674) 2396930

E-mail: [cosec@opil.in](mailto:cosec@opil.in) | Website: [www.orientpaperindia.com](http://www.orientpaperindia.com)**87<sup>th</sup> ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)**

Members are hereby informed that dispatch of the Notice of the 87<sup>th</sup> AGM of the Company convened to be held on **Tuesday, 8<sup>th</sup> August, 2023** and Annual Report for the FY 2022-23, to the Members of the Company has been completed on 14<sup>th</sup> July, 2023 in conformity with the regulatory requirements. The Notice of AGM along with Annual Report FY 2022-23, is also available on the website of the Company at [www.orientpaperindia.com](http://www.orientpaperindia.com), on the website of Stock Exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rules made there under and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, the Company is offering e-voting facility to all Members of the Company. The Company has entered into an agreement with NSDL to provide VC/OAVM facility and e-voting facility for the AGM. A person, whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the **cut-off date i.e. Tuesday, 1<sup>st</sup> August, 2023** only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the AGM. Detailed procedure/instructions for e-voting are contained in the Notice of 87<sup>th</sup> AGM.

In this regard, the Members are here by further notified that:

- a) The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from **2<sup>nd</sup> August, 2023** to **8<sup>th</sup> August, 2023** (both days inclusive).
- b) The remote e-voting shall commence on **4<sup>th</sup> August, 2023 (9:00 AM)** and end on **7<sup>th</sup> August, 2023 (5:00 PM)**. The Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 PM on 7<sup>th</sup> August, 2023;
- c) Eligible members who have acquired shares after the dispatch of the Annual Report and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, 1<sup>st</sup> August, 2023 may approach NSDL at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) for issuance of the User ID and Password for exercising their right to vote by electronic means.
- d) Members present at the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through remote e-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-Voting system available during the AGM. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of the AGM.
- e) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend/participate in the AGM through VC / OAVM but shall not be entitled to cast their vote again.
- f) In case of any queries related to e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at the download section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call in toll free no: **1800 1020 990/ 1800 224 430** or a send a request to **Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)**.

For **ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED**

Place: Kolkata

R P Dutta

Date : 15<sup>th</sup> July, 2023

Company Secretary

## ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L21011OR1936PLC000117

ପଞ୍ଜାବୀ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ୟୁନିଟ୍ ୮, ପ୍ଲଟ ନଂ ୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର ୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା)

ଫୋନ୍: (୦୬୭୪)୨୩୯୬୯୩୦

ଇ-ମେଲ୍: cosec@opil.in | ୱେବସାଇଟ୍: www.orientpaperindia.com

୮୭ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସଭା (ଏଲିଏମ୍)

ଏଡ଼ିସନ୍ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ, କମ୍ପାନୀର ୮୭ତମ ଏଲିଏମ୍ ମଙ୍ଗଳବାର, ୮ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ ଏବଂ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୨-୨୩ ନିମନ୍ତେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ପଠାଇବା ପ୍ରକ୍ରିୟା ୧୪ ଜୁଲାଇ ୨୦୨୩ ରେ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ହୋଇଛି ଏଥିରେ ଆବଶ୍ୟକ ନିୟମାବଳୀ ଦିଆଯାଇଛି। ଏଲିଏମ୍ରେ ବିଜ୍ଞପ୍ତି ଏହା ସହିତ ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୨-୨୩ର ବାର୍ଷିକ ବିବରଣୀ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ [www.orientpaperindia.com](http://www.orientpaperindia.com) ଏବଂ ଷ୍ଟକ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜରେ ୱେବସାଇଟ୍ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) ଏବଂ ଏଲ୍ଏସ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ ୱେବସାଇଟ୍ [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)ରେ ଉପଲବ୍ଧ।

କମ୍ପାନୀର ଆଇଟ ୨୦୧୩ର ଧାରା ୧୦୮ ଅନୁଯାୟୀ ଏହା ସହିତ ସେଥିରେ ଥିବା ବୁଲ୍‌ସ୍‌ଟିକ୍ ପାଠ କରାଯାଇ ଏବଂ ଏସବୁଦିଆର ଲିଷ୍ଟ୍ ରେଗୁଲେସନ୍ସରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ୪୪ ଅନୁଯାୟୀ କମ୍ପାନୀ ଏହାର ସମସ୍ତ ସଦସ୍ୟଙ୍କୁ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା ପ୍ରଦାନ କରୁଅଛି। ଏଥି ନିମନ୍ତେ କମ୍ପାନୀ ଏଲ୍ଏସ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ ସହିତ ଏକ ବୁକ୍ଲି କରିଅଛି ଯେ ଏଲ୍ଏସ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ ଲିଭି/ଓଏଲିଏମ୍ ସୁବିଧା ଏବଂ ଏଲିଏମ୍ରେ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁବିଧା ପ୍ରଦାନ କରିବେ। କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି, ଯାହାକି ନାମ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ରେକର୍ଡରେ ଉଲ୍ଲେଖ ଅଛି ବିଧି କମ୍ପାନୀର ହିସାବକାନ୍ଦା ମାଲିକମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସେମାନଙ୍କର ରେକର୍ଡରେ ଡିପୋଜିଟୋରୀମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅଭିନ ଗଣିତ ମଙ୍ଗଳବାର, ୧ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ ପୂର୍ବରୁ ଚାଲିବାକୁ ହୋଇଛି ସେମାନେ ଦେବଜ୍ଞ ଏଲିଏମ୍ରେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂରେ ଭୋଟ ଦେବା ପାଇଁ ସମର୍ଥ ହେବେ। ଇ-ଭୋଟିଂ ପାଇଁ ବିଶଦ ପ୍ରଶାଂସା / ଉପଦେଶାବଳୀ ୮୭ତମ ଏଲିଏମ୍ରେ ବିଜ୍ଞପ୍ତିରେ ଦିଆଯାଇଛି। ଏହି ସମ୍ପର୍କରେ ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କୁ ଅଧିକ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ:

- କ) ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ରେକର୍ଡରେ କମ୍ପାନୀର ସେୟାର ଡ୍ରାଫ୍ଟପର ଖାତା ୨ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ ଠାରୁ ୮ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୩ (ଉଭୟ ଦିନ ସହିତ) ବନ୍ଦ ରହିବ ।
- ଖ) ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ୪ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ (ପୂର୍ବରୁ ୯:୦୦ ପ୍ରାୟ)ରେ ଆରମ୍ଭ ହୋଇ ୭ ଅଗଷ୍ଟ, ୨୦୨୩ (ଅପରାହ୍ନ ୫:୦୦ ପ୍ରାୟ)ରେ ବନ୍ଦ ହେବା ଉଲ୍ଲେଖନୀୟ ନାଥମତେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ୭ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ର ଅପରାହ୍ନ ୫:୦୦ ପ୍ରାୟ ପରେ ଭୋଟ ଦେଇପାରିବେ ନାହିଁ ।
- ଗ) ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ପଢ଼ାଯିବା ପରେ ସେୟାର ପ୍ରମାଣ କରିଛନ୍ତି ଏବଂ ଅଭିନ ଲିଷ୍ଟ୍ ମଙ୍ଗଳବାର, ୧ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ ମଧ୍ୟରେ ଧାରଣ କରିଛନ୍ତି, ସେମାନେ ଏଲ୍ଏସ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ଏଲ୍ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)ରେ ମୁକ୍ତ ଆବେଦି ଏବଂ ପାସୱାର୍ଡ ପାଇଁ ଆବେଦନ କରିପାରିବେ। ଯାହା ଦ୍ୱାରା ସେମାନେ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ନାଥମତେ ଭୋଟ ଦେବା ପାଇଁ ଅଧିକାର ପାଇବେ ।
- ଘ) ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ଲିଭି/ଓଏଲିଏମ୍ ନାଥମତେ ଏଲିଏମ୍ରେ ଉପସ୍ଥିତ ରହିବେ ଏବଂ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ନାଥମତେ ବିଜ୍ଞାପିତ ଉପରେ ଭୋଟ ଦେଇନାହାନ୍ତି ଏବଂ ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଉପାୟରେ ଏଥିରୁ ବଞ୍ଚି ହୋଇନାହାନ୍ତି, ସେମାନେ ଏଲିଏମ୍ ଚାଲୁଥିବା ସମୟରେ ଭୋଟ ଦେବା ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ବିବେଚିତ ହେବେ। ଏଲିଏମ୍ ବିଜ୍ଞପ୍ତିରେ ଲିଭି/ଓଏଲିଏମ୍ ନାଥମତେ ଯୋଗ୍ୟ ଦେବା ପାଇଁ ଉପଦେଶାବଳୀ ଦିଆଯାଇଛି।
- ଙ) ଯେଉଁ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଭୋଟ ଏଲିଏମ୍ ବିଜ୍ଞପ୍ତିରେ ଲିଭି/ଓଏଲିଏମ୍ ନାଥମତେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବା ପୂର୍ବରୁ ଭୋଟ ପ୍ରଦାନ କରିପାରିଛନ୍ତି, ସେମାନେ ମଧ୍ୟ ଏଲିଏମ୍ରେ ଯୋଗ୍ୟ ଦେବା/ଅଂଶ ଗ୍ରହଣ କରିପାରିବେ କିନ୍ତୁ ପୂର୍ବରୁ ଭୋଟ ଦେବା ପାଇଁ ସମର୍ଥ ହେବେ ନାହିଁ ।
- ଚ) ଇ-ଭୋଟିଂ ଫର୍ମରେ ଯଦି କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ନ ଥାଏ, ତେବେ ବାରମ୍ବାର ପଦଚାରାଧିକାରୀ ପ୍ରଶ୍ନକୁଟ୍ତିକ ("FAQs") ଦେଖନ୍ତୁ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ମୁକ୍ତ ମାଧ୍ୟମରେ ଉପଲବ୍ଧ ଥିବା ଚାହୁଁଥିବା ସୂଚନା <https://www.evoting.nsdl.com> ବିଧି ଯୋଗାଯୋଗ ନିଷ୍ପତ୍ତି ନଂ. ୧୮୦୦ ୧୦୨୦ ୯୯୦/୧୮୦୦ ୨୨୪ ୪୩୦ ବିଧି ସିନିୟର ମ୍ୟାନେଜର ପୁଣ୍ୟ ପଲ୍ଲୀ ମାତ୍ରେଡ୍ [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in)ରେ ଅନୁରୋଧ ପଠାନ୍ତୁ।

ସ୍ଥାନ: କୋଲକାତା  
ତାରିଖ: ୧୫ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୩  
ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ  
ଅଲ୍ ପି ଦତ୍ତ  
କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ